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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Der var ikke produktion på
kontroltidspunktet, virksomheden har mundtlig redegjort for
hygiejne under produktion, indpakning og emballering samt
procedurer for personlig hygiejne og helbred.
Kontrolleret opbevaring af råvarer på lager samt egnethed af
råvarer til menneskeføde, virksomheden modtager
analyseresultater af samhandlede råvarer (dadler og mandler)
samt får foretaget analyseresultater af nogle færdigvarer. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret modtagelse af returnerede varer og procedurer for
undgåelse af fremmedlegemer i produktionen. Ingen
anmærkninger.
Konkret vejledt om desinfektion af inventar og udstyr herunder
fx. anvendelsen af godkendte desinfektionsmidler.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Arbejdsgange for rengøring af følgende
lokaler/udstyr: produktionslokale herunder blandemaskine og
bordoverflader, virksomheden har redegjort for hhv. våd- og
tørrengøring mellem diverse produktioner.
Kontrolleret periodisk rengøring af lagerlokale herunder gulve
samt rengøring af genbrugsemballage. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Kalibrering af vægte, virksomheden har netop
indkøbt nye vægte, der fremadrettet kalibreres minimum årligt.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram
for personlig hygiejne og helbred samt egenkontrolanalyser.
Konkret vejledt om tilpasning af egenkontrolprogram og
risikoanalyse til virksomhedens aktiviteter her fx. i forbindelse
med ophør af aktiviteter, ændring i produktionen/lokation som
virksomheden påtænker.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomheden har
procedurer for instruktion/uddannelse af medarbejdere i
fødevarehygiejne. Ingen anmærkninger.
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Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Solsikkekerner, lakridspulver og
mandler. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import og samhandel.
Kontrolleret aktiviteten import og samhandel.
Følgende er konstateret: Virksomheden oplyser, at de ikke har indført fødevarer fra tredjelande siden sidste
kontrol, men pt. stadig ønsker at være registreret til aktiviteten.
Stikprøvevist kontrolleret dokumentation for sporbarhed på fødevarer, som virksomheden har modtaget.
Virksomheden er vejledt om, at søge ophør af aktiviteten, såfremt de fremadrettet fortsat ikke importerer fra
tredjelande.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer herunder kontrol af løbende
registreringer af ind- og udgående fødevarer, stikprøvekontrol af løbende regnskab med udgangspunkt i fysisk
vareoptælling af udvalgte råvarer (lakridspulver og lakrids crunch, solsikkekerner og mandler), stikprøvevis
gennemgang af logbog for økologiske produktioner, sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgte produkter
(solsikkekerner, lakridspulver og mandler). Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (solsikkekerner,
lakridspulver og mandler), herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen
anmærkninger.
Udtaget kopi af dokumentation (faktura og økologicertifikat) for solsikkekerner til krydskontrol.
Generelt vejledt om reglerne om, at Fødevarestyrelsen skal underrettes om ændringer af de forhold og
aktiviteter der er beskrevet i økologirapporten.
Tilsætningsstoffer m.v.: Vejledt generelt om reglerne for tilsætningsstoffer, herunder EU-databasen og
indplacering af fødevarer i kategorier.


